
20 декабря 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Отто Константин 2003 МС Челябинская область 0:32:53 0 0:32:53 1 100 100,00% КМС

2 Колесов Павел 2003 КМС Самарская область 0:34:08 0 0:34:08 2 96 103,80% КМС

3 Чистов Михаил 2007 КМС Челябинская область 0:34:16 0 0:34:16 3 92 104,21% КМС

4 Зюзев Кирилл 2008 КМС Республика Коми 0:35:20 0 0:35:20 4 88 107,45% КМС

5 Рыков Виталий 2008 КМС Республика Марий Эл 0:36:03 0 0:36:03 5 83 109,63% 1

6 Ичеткин Константин 2008 КМС Республика Коми 0:36:36 0 0:36:36 6 79 111,30% 1

7 Самолетов Дмитрий 2008 КМС Республика Коми 0:36:48 0 0:36:48 7 75 111,91% 1

8 Малахов Демьян 2007 КМС Республика Марий Эл 0:36:49 0 0:36:49 8 72 111,96% 1

9 Мезрин Евгений 2008 КМС Удмуртская Республика 0:37:37 0 0:37:37 9 69 114,39% 1

10 Павлов Роман 2004 КМС Республика Марий Эл 0:38:29 0 0:38:29 10 66 117,03% 1

11 Коковкин Никита 2008 1 Республика Коми 0:38:55 0 0:38:55 11 63 118,35% 1

12 Вологжанин Трофим 2007 КМС Удмуртская Республика 0:39:18 0 0:39:18 12 60 119,51% 1

13 Сивов Иван 2005 КМС Самарская область 0:39:19 0 0:39:19 13 57 119,56% 1

14 Арафайлов Ярослав 2008 1 Кировская область 0:39:35 0 0:39:35 14 54 120,38% 1

15 Мухачев Василий 2004 КМС Кировская область 0:39:39 0 0:39:39 15 51 120,58% 1

16 Губанов Александр 2006 КМС Самарская область 0:39:53 0 0:39:53 16 48 121,29% 1

17 Кубирка Даниил 2006 КМС Кировская область 0:40:29 0 0:40:29 17 46 123,11% 1

18 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Республика Татарстан (Татарстан) 0:41:04 0 0:41:04 18 44 124,89% 1

19 Киселев Никита 2005 КМС Пензенская область 0:41:10 0 0:41:10 19 42 125,19% 1

20 Казаков Ярослав 2008 КМС Пензенская область 0:42:19 0 0:42:19 20 41 128,69% 1

21 Телеев Тимур 2007 КМС
Ханты-Мансийский автономный округ - 

Югра
0:43:30 0 0:43:30 21 40 132,29% 2

22 Камин Кирилл 2005 2 Самарская область 0:43:36 0 0:43:36 22 39 132,59% 2

23 Федоров Егор 2008 1 Республика Марий Эл 0:43:58 0 0:43:58 23 38 133,71% 2

24 Яшин Игорь 2009 1 Пензенская область 0:45:28 0 0:45:28 24 37 138,27% 2

25 Марков Даниил 2006 2 Кировская область 0:47:17 0 0:47:17 25 36 143,79% 2

26 Рожков Денис 2008 2 Республика Марий Эл 0:47:44 0 0:47:44 26 35 145,16% 2

27 Болотников Александр 2009 2 Удмуртская Республика 0:50:34 0 0:50:34 27 34 153,78% 2

28 Княжев Ярослав 2008 1 Пензенская область 0:51:43 0 0:51:43 28 33 157,27% 3

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120021019042)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год
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20 декабря 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 480,0
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1 Андреева Анастасия 2009 1 Вологодская область 0:38:46 0 0:38:46 1 100 100,00% КМС

2 Петренко Мария 2007 КМС Республика Марий Эл 0:38:47 0 0:38:47 2 96 100,04% КМС

3 Шагабудинова Милена 2005 КМС Республика Коми 0:41:39 0 0:41:39 3 92 107,44% КМС

4 Дьячкова Анастасия 2007 1 Кировская область 0:42:28 0 0:42:28 4 88 109,54% КМС

5 Чучина Надежда 2009 1 Вологодская область 0:42:50 0 0:42:50 5 83 110,49% 1

6 Тимшина Евгения 2008 КМС Самарская область 0:43:03 0 0:43:03 6 79 111,05% 1

7 Юрецкая Екатерина 2007 КМС Вологодская область 0:43:08 0 0:43:08 7 75 111,26% 1

8 Ибрагимова Алия 2004 МС Республика Марий Эл 0:43:15 0 0:43:15 8 72 111,56% 1

9 Галеева Дина 2004 КМС Республика Татарстан (Татарстан) 0:44:35 0 0:44:35 9 69 115,00% 1

10 Ярцева Елизавета 2009 1 Свердловская область 0:44:41 0 0:44:41 10 66 115,26% 1

11 Маковеева Вера 2008 КМС Самарская область 0:44:53 0 0:44:53 11 63 115,78% 1

12 Маркова Альбина 2005 МС Республика Марий Эл 0:45:00 0 0:45:00 12 60 116,08% 1

13 Рыболовлева Анна 2009 1 Республика Татарстан (Татарстан) 0:45:35 0 0:45:35 13 57 117,58% 1

14 Куликова Алеся 2005 КМС Республика Татарстан (Татарстан) 0:47:21 0 0:47:21 14 54 122,14% 1

15 Болотникова Вероника 2008 1 Пензенская область 0:47:27 0 0:47:27 15 51 122,40% 1

16 Гильманова Диана 2008 КМС Республика Марий Эл 0:47:28 0 0:47:28 16 48 122,44% 1

17 Кудрявцева Надежда 2009 1 Республика Татарстан (Татарстан) 0:48:02 0 0:48:02 17 46 123,90% 1

18 Лебедева Светлана 2008 1 Республика Марий Эл 0:49:09 0 0:49:09 18 44 126,78% 2

19 Пойлова Алёна 2008 2 Самарская область 0:49:35 0 0:49:35 19 42 127,90% 2

20 Попова Елизавета 2008 2 Самарская область 0:49:46 0 0:49:46 20 41 128,37% 2

21 Дмитриева Елизавета 2008 1 Пензенская область 0:55:10 0 0:55:10 21 40 142,30% 2

22 Печёнкина Мария 2008 1 Тюменская область 0:56:42 0 0:56:42 22 39 146,26% 3

23 Тарабрина Калина 2006 2 Тюменская область 0:58:15 0 0:58:15 23 38 150,26% 3

24 Овчинникова Евгения 2009 1 Пензенская область 1:01:22 0 1:01:22 24 37 158,30% 3

25 Будряшова Виктория 2008 2 Пензенская область 1:07:33 0 1:07:33 25 36 174,25% 3

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120021019042)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год
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20 декабря 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта
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Республика Марий Эл Рыков Виталий м Республика Марий Эл 0:36:03 5 83 535

Республика Марий Эл Малахов Демьян м Республика Марий Эл 0:36:49 8 72 535

Республика Марий Эл Павлов Роман м Республика Марий Эл 0:38:29 10 66 535

Республика Марий Эл Федоров Егор м Республика Марий Эл 0:43:58 23 38 535

Республика Марий Эл Петренко Мария ж Республика Марий Эл 0:38:47 2 96 535

Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Республика Марий Эл 0:43:15 8 72 535

Республика Марий Эл Маркова Альбина ж Республика Марий Эл 0:45:00 12 60 535

1 Республика Марий Эл Гильманова Диана ж Республика Марий Эл 0:47:28 16 48 535 1

Самарская область Колесов Павел м Самарская область 0:34:08 2 96 465 2

Самарская область Сивов Иван м Самарская область 0:39:19 13 57 465

Самарская область Губанов Александр м Самарская область 0:39:53 16 48 465

Самарская область Камин Кирилл м Самарская область 0:43:36 22 39 465

Самарская область Тимшина Евгения ж Самарская область 0:43:03 6 79 465

Самарская область Маковеева Вера ж Самарская область 0:44:53 11 63 465

Самарская область Пойлова Алёна ж Самарская область 0:49:35 19 42 465

2 Самарская область Попова Елизавета ж Самарская область 0:49:46 20 41 465 2

Республика Коми Зюзев Кирилл м Республика Коми 0:35:20 4 88 397 3

Республика Коми Ичеткин Константин м Республика Коми 0:36:36 6 79 397

Республика Коми Самолетов Дмитрий м Республика Коми 0:36:48 7 75 397

Республика Коми Коковкин Никита м Республика Коми 0:38:55 11 63 397

3 Республика Коми Шагабудинова Милена ж Республика Коми 0:41:39 3 92 397 3

Пензенская область Киселев Никита м Пензенская область 0:41:10 19 42 317 4

Пензенская область Казаков Ярослав м Пензенская область 0:42:19 20 41 317

Пензенская область Яшин Игорь м Пензенская область 0:45:28 24 37 317

Пензенская область Княжев Ярослав м Пензенская область 0:51:43 28 33 317

Пензенская область Болотникова Вероника ж Пензенская область 0:47:27 15 51 317

Пензенская область Дмитриева Елизавета ж Пензенская область 0:55:10 21 40 317

Пензенская область Овчинникова Евгения ж Пензенская область 1:01:22 24 37 317

4 Пензенская область Будряшова Виктория ж Пензенская область 1:07:33 25 36 317 4

П
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Территория

Результат

участника

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120021019042)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Делегация Участник
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120021019042)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Делегация Участник

Кировская область Арафайлов Ярослав м Кировская область 0:39:35 14 54 275 5

Кировская область Мухачев Василий м Кировская область 0:39:39 15 51 275

Кировская область Кубирка Даниил м Кировская область 0:40:29 17 46 275

Кировская область Марков Даниил м Кировская область 0:47:17 25 36 275

5 Кировская область Дьячкова Анастасия ж Кировская область 0:42:28 4 88 275 5

Республика Татарстан (Татарстан) Гизатулин Эльнар м
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:41:04 18 44 270 6

Республика Татарстан (Татарстан) Галеева Дина ж
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:44:35 9 69 270

Республика Татарстан (Татарстан) Рыболовлева Анна ж
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:45:35 13 57 270

Республика Татарстан (Татарстан) Куликова Алеся ж
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:47:21 14 54 270

6 Республика Татарстан (Татарстан) Кудрявцева Надежда ж
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:48:02 17 46 270 6

Вологодская область Андреева Анастасия ж Вологодская область 0:38:46 1 100 258 7

Вологодская область Чучина Надежда ж Вологодская область 0:42:50 5 83 258

7 Вологодская область Юрецкая Екатерина ж Вологодская область 0:43:08 7 75 258 7

Челябинская область Отто Константин м Челябинская область 0:32:53 1 100 192 8

8 Челябинская область Чистов Михаил м Челябинская область 0:34:16 3 92 192 8

Удмуртская Республика Мезрин Евгений м Удмуртская Республика 0:37:37 9 69 163 9

Удмуртская Республика Вологжанин Трофим м Удмуртская Республика 0:39:18 12 60 163

9 Удмуртская Республика Болотников Александр м Удмуртская Республика 0:50:34 27 34 163 9

Тюменская область Печёнкина Мария ж Тюменская область 0:56:42 22 39 77 10

10 Тюменская область Тарабрина Калина ж Тюменская область 0:58:15 23 38 77 10

11 Свердловская область Ярцева Елизавета ж Свердловская область 0:44:41 10 66 66 11

12 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Телеев Тимур м
Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
0:43:30 21 40 40 12

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/
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